
Plante ornamentale

I.D.: 76583893

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.548,73 RON - 1.548,73 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: Abies sp. tăiat 9 buc x 67,23 RON=605,07 RON
Abies sp tăiat 3 buc x 84,03 RON= 252,09 RON Abies sp. tăiat 2 buc x 126,06 RON=252,12
RON Abies sp tăiat 1 buc x 210,09 RON=210,09 RON Picea sp. ghiveci 1 buc x 137,62
RON=137,62 RON Picea sp. ghiveci 1 buc x 91,74 RON=91,74 RON
